In medio ecclie aperte
os eius et impluit eum
domini spiritus sapientiae et scientie.
et stola glorie induit eum. **psalmus**
Bonum est preciter domino et psallere
nominem tuum altissimum. **Blaudia** **O domine**
Eccliesia tua de beatissimo anthony
mei confessoris tui; solennitas
votiva letificer; ut spiritu libris sp
munitatur auxiliis; et gaudios
perfici in creaturam eternam. **Per**
lectio libri sapientie. viij. cap.

Osteui et datus est mihi sen
sus; et inuocauimus et venit in
me spiritus sapientiae. Et pposui illam
regnum et sedibus; et diuinitas mi
hi esse diri in comparatione illius.
Nec comparauimus illi lapide pre
ciosum; quoniam omnia aurum in compa
ratione illius arena est exigua
et tanquam luteum existimabiles argentes
tum in aspectu illius. Sup salutem
et spem dilexileam; et pposui pro

luce habere illam; quoniam inextinguibilis
est lumen illius. Generum autem
inibi oia bona pariter cum illa;
et innumerabilis honestas per
manus illius. Et letat sum in
omnibus; quoniam antecedebat me ista
sapientia; et ignorabam; quoniam omnium bos
norum misericordia est. Quia sine fiducia di
dicari; et sine iustitia cōfido et bone
statem illius non abscondo. Insimi
tus enim thesaurum est hoīus quoque q
uis sunt principes facti sunt ami
citie dei; propter discipline dona
commodati. Mihi autem dedit de
dicere ex sua; et presumere digna
horum quoniam mihi dant. Num ipse fas
pietatis dux est; et sapientiam emen
daror. **Blaudia**. **Os iusti medita**
bis sapientiam et lingua ei loquer
iudicium. **Lex dei ei in corde**
ipsius et non supplantabitur gressus
eius. **Alla. v. Antonii comparati**
clyte nisi quoddam itineris; tu no
bis adhuc miseris in patria iam per
ditate glorioso comite nos ora
frui supsis. **Alla. v. Justus ger
minabit sicut lilius; et florebit in**
eternitate dei. **Euā. v. Elos estis**
sal terreni. **Regre in coī vni cō
feti. pōti. Offer. Veritas meat**
mis mea cum ipso et in nomine meo
exaltabit cornu eius. **Secreta**
Refens oblationem fratrum dñe
populo tuo salutaris; pro

De fatis mar. **M**arcis **M**arcel.

tristis

quo dignat^r es patri tuo te vī- tercessione sanctorū tuorū vīti uentē hostiaz immolare. Qui modesti et crescentie medicina viuis. **C**olo. Dñe q̄nq̄ talēta sacramēti et corporib^d nostris tradidisti mihi ecce alia quīq̄ profit et mētibus. Per. In ian suplueratus sum: euge h̄ue fide **c**torum martyrum marat marlis: q̄r in pauca fuiti fidelis: su pra multa te constituā: intra in gaudiū domini tui. **P**ostco. **O**ce. **L**ani. **I**ntromis.